



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: OO00 – Vedlejší náklady		Změnový list č. 144
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY OO00 – Vedlejší náklady NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 144 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: MAIL		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vedlejší náklady související s prodloužením lhůty výstavby - BKOM DOTČENÉ MÍSTO: OO00 – Vedlejší náklady ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 144 - (ZL0144) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list je předložen na základě prodloužení doby výstavby objektu. Ve změnovém listu jsou napočítány VRN na dobu prodloužení vycházející ze změnových listů ZL0107, ZL0110, ZL0122, ZL0123 celkem je stavba prodloužena dodatkem č. 6 o 78 dní. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: [Redacted] [Redacted] DATUM: 12.02.2025 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM, [Redacted]	SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [Redacted]	

Mp-TÚ1100-01

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	115_2021 ZL0144	Akademické náměstí včetně parkovacího domu VRN - BKOM
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno	IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
Celkem		
HSV		3 289 277,94
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		3 289 277,94
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 289 277,94 CZK
Základní DPH	21 %	690 748,37 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		3 289 277,94 CZK
Cena celkem s DPH		3 980 026,31 CZK
v		
	dne	
	Za zhotovitele	

Rekapitulace dílčích částí					
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
ZL0144	VRN - BKOM	0,00	3 289 277,94	690 748,37	3 980 026,31
Celkem za stavbu		0,00	3 289 277,94	690 748,37	3 980 026,31
					100,0

Smluvní náklady na zařízení staveniště a další vedlejší náklady - Parkovací dům		
Zařízení staveniště SOD	16 640 381,04	VV-BKOM SOO 00 Vedlejší náklady
Koordinační činnost SOD	23 775,45	VV-BKOM SOO 00 Vedlejší náklady
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi SOD	44 994,38	VV-BKOM SOO 00 Vedlejší náklady
Užívání veřejných ploch a prostranství SOD	502 812,15	VV-BKOM SOO 00 Vedlejší náklady
Pojištění dodavatele a pojištění díla SOD	836 895,39	VV-BKOM SOO 00 Vedlejší náklady
CELKEM vedlejší náklady	18 048 858,41	
Počet dní stavby = 14 měsíců	428,00	27.3.2023-27.5.2024
Denní smluvní náklad na ZS	42 170,23	

Popis	Číslo ZL	Počet odsouhlasených dní	Požadovaný denní náklad v Kč dle SOD	Celkem částka VRN v Kč	přiřazení
CCTV v parkovacím domě a strukturovaná kabeláž v administrativě	ZL107	15	42 170,23	632 553,45	BKOM - D6
SDK v administrativě	ZL110	28	42 170,23	1 180 766,44	BKOM - D6
Wallboxy NN - dobíjecí stanice	ZL122	15	42 170,23	632 553,45	BKOM - D6
Dispečerské řízení realizace	ZL123	20	42 170,23	843 404,60	BKOM - D6
CELKEM		78		3 289 277,94	

Rekapitulace					
BKOM		78	42 170,23	3 289 277,94	